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بحران مدیریت در ستاد مدیریت بحران

بر اساس این ماده؛ هر کس در جنگل آتش سوزی عمدی ایجاد کند 
به حبس مجرد از سه تا ده سال محکوم خواهد شد البته در تبصره 
 آن هم آمده است؛ در موقع آتش سوزی در جنگل ها تمامی ماموران 
دولتی اعم از لشکری، کشوری و شــهرداری ها که در نزدیکی آن 
 محل باشــند در مقابل تقاضای  ماموران جنگلبانی یا ژاندارمری یا 
بخشداری موظفند با تمامی وسایل ممکنه دولتی و شهرداری که 
در  اختیار دارند در آتش نشــانی کمک کنند و ماموران  کشوری و 
شهرداری که در ایفای این وظیفه مسامحه و قصور کنند بر حسب 
 مورد طبق مقررات مواد 58 و 59 قانون استخدام کشوری مجازات 
 می شــوند و  تعقیب و مجازات ماموران لشکری هم طبق مقررات  و 

قوانین نظام خواهد بود. 
به گزارش اقتصادسرآمد، عضو فراکسیون محیط زیست مجلس با 
تاکید بر اینکه افرادی که در مسیر حفاظت از جنگل ها جان خود را 
از دست می دهند باید شهید راه خدمت محسوب شوند از بررسی 
راهبردها و راهکارهای کاهش خســارات ناشــی از آتش ســوزی  

جنگل ها در کمیسیون کشاورزی مجلس خبر داد.
معین الدین سعیدی در واکنش به آتش سوزی جنگل های کرمانشاه 
و مرگ سه تن از دوستداران محیط زیست در جریان اطفای حریق، 
گفت: آتش سوزی جنگل های زاگرس به کرمانشاه رسید و سه نفر 
از دوستداران محیط زیست جان پاک خود را در مسیر حفاظت از 

منابع طبیعی و جنگل ها از دست دادند.
نماینده مردم چابهار در مجلس شــورای اسلامی با تاکید بر اینکه 
افرادی که در مســیر حفاظت از جنگل ها جان خود را از دســت 
می دهند باید شهید راه خدمت محسوب شوند، افزود: پیگیری لازم 

برای شهید راه خدمت محسوب شدن آنها باید انجام شود.
وی با انتقاد از اینکه ستاد مدیریت بحران در آتش سوزی جنگل ها 
به شدت منفعل است، تصریح کرد: متاسفانه شاهد بحران مدیریت 
در ستاد مدیریت بحران هستیم زیرا دامنه آتش سوزی ها روز به روز 
در حال گسترش است و به گونه ای آتش سوزی ها برای مسئولان 

اجرایی به پدیده ای عادی تبدیل شده است.
عضو کمیســیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس یازدهم از کمبود بالگرد اطفای حریق در کشور انتقاد کرد 
و گفت: برای تامیــن امکانات و بالگرد با مشــکل بودجه ای مواجه 
هستیم و به طور قطع تبعات ناشی از آتش سوزی ها بسیار بیشتر از 

منابعی است که می توان برای تامین امکانات هزینه کرد.
سعیدی با بیان اینکه راهکارهای تامین امکانات اطفای حریق را در 
کمیسیون کشاورزی مجلس بررسی خواهیم کرد، ادامه داد: اینکه 
چه راهبردی را برای کاهش خسارات ناشی از آتش سوزی ها داشته 
باشیم را هم بررسی خواهیم کرد البته در شرایط فعلی کشور که با 
تحریم های ظالمانه مواجه هستیم نسخه ای که می پیچیم باید بر 
اساس شرایط اقتصادی کشور باشــد و طرح های ارائه شده نباید از 
توان اقتصادی کشور خارج باشد در واقع طرح های رویایی و ایده آل 
را مطرح کردن کار سختی نیست مهم این است که در شرایط فعلی 
اقتصادی بتوان آنها را عملیاتی کرد؛ باید امکانات حفاظت از منابع 
طبیعی و جنگل ها را افزایش داد در این رابطه پتروشیمی هایی در 
کرمانشــاه داریم که متولیان آنها و بنگاه های اقتصادی می توانند 
حمایت بودجه ای و اقتصادی مناسب را از محیط زیست برای تامین 

امکانات لجستیکی به منظور حفاظت از جنگل ها داشته باشند.
عضو فراکســیون محیط زیســت و منابع طبیعی مجلس شورای 
اسلامی یادآور شــد: در بحث اعتباراتی که در حوزه محیط زیست 
است باید ورودی جدی داشته باشیم اما ما در شرایط ایدئولوژیک 
تصمیم نمی گیریم زیرا درآمدهای دولــت از 100 میلیارد دلار به 
6 میلیارد دلار رســیده و در چنین شــرایطی تامین بودجه بسیار 

سخت است.
وی با انتقاد از اینکه سالانه 15 هزار هکتار از جنگل های کشور طعمه 
حریق می شوند، گفت: آتش سوزی ها خسارات جبران ناپذیری را به 
کشور وارد می کند؛ کمبود بالگرد اطفای حریق را می توان از طریق 
نیروهای مسلح جبران کرد و بهتر است نیروهای مسلح در شرایط 

بحرانی ورود جدی تری به این موضوع داشته باشند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، فرهنگ ســازی را در کاهش 
آتش سوزی  مراتع و جنگل ها موثر دانست و افزود: مردم باید نسبت 
به آتش سوزی ها حساس تر شــوند زیرا در اغلب موارد آتش سوزی 
ناشی از سهل انگاری ها است البته نیروهای مسلح، سازمان حفاظت 
محیط زیســت، جنگل ها و مراتع و مدیریت بحــران هم باید در 
مدیریت آتش سوزی ها هم افزایی مناسب را داشته باشند؛ مجلس 
شــورای اســلامی هم در ایجاد هماهنگی و هم افزایی دستگاه ها 
می تواند کمک کند؛ در حال حاضر موضوع ایجاد 10 پایگاه هوایی 

مطرح شده که برای راه اندازی آنها 100 میلیون دلار لازم است.
نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ماده 74 
قانون حفاظت و     بهره برداری از جنگل ها و مراتع، ادامه داد: بر اساس 
این ماده؛ هر کس در جنگل آتش سوزی عمدی ایجاد کند به حبس 
مجرد از سه تا ده سال محکوم خواهد شــد البته در تبصره آن هم 
آمده است؛ در موقع آتش سوزی در جنگل ها تمامی ماموران دولتی 
اعم از لشکری، کشوری و شهرداری ها که در نزدیکی آن محل باشند 
در مقابل تقاضای  ماموران جنگلبانی یا ژاندارمری یا بخشــداری 
موظفند با تمامی وســایل ممکنه دولتی و شهرداری که در اختیار 
دارند در آتش نشانی کمک کنند و ماموران  کشوری و شهرداری که 
در ایفای این وظیفه مســامحه و قصور کنند بر حسب مورد طبق 
مقررات مواد 58 و 59 قانون استخدام کشوری مجازات  می شوند و  
تعقیب و مجازات ماموران لشکری هم طبق مقررات و قوانین نظام 

خواهد بود./خانه ملت

تحول در قوای سه گانه مشکلات مردم را 
حل می کند

نمایند مردم ابهر و خرمــدره در مجلس گفت: 
اگر رویکرد تحولی در قوای سه گانه محقق شود، 
این امیدواری به وجود آمده در مردم چند برابر 
می شــود و در مدت معقولی شاهد حل بسیاری 
از مشــکلات در جامعه خواهیم بود. به گزارش 
اقتصادسرامد به نقل از خانه ملت، حسن شجاعی 
علی آبادی ، با اشاره به لزوم تحول در قوه قضائیه، 
اظهار داشت: مهمترین محوری که به نظر بنده در 
سخنان مقام معظم رهبری به مناسبت هفته قوه 
قضائیه وجود داشت، موضوع تحول قضائی بود.
نمایند مردم ابهر و خرمدره در مجلس شــورای 
اسلامی بیان کرد: نسیمی از این تحول در فضای 
قوه قضائیه شروع به وزیدن کرده و مردم نیز این 
نســیم را حس می کنند و در آن ها امیدواری به 
وجود آمده است که ان شاءالله این تحول بخشی 
از مشکلات مردم را حل کند.وی افزود: مصادیقی 
که در فرمایشــات رهبری و گزارش رئیس قوه 
قضائیه وجود داشت، مصادیقی بود از اینکه تحول 

قضائی در حال وقوع است.

اقدامات قوه قضائیه نیازمند پیوست 
هنری و رسانه ای است

عضو هیأت رئیسه مجلس با اشاره به عزم جدی 
مجلس برای همکاری با قــوه قضائیه در حوزه 
پیشگیری از وقوع جرم، گفت: تقنین و نظارت دو 
ابزار یاری گر قوه برای مبارزه با فساد و پیشگیری 
از وقوع جرم خواهد بود. به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، روح الله متفکرآزاد ، با تأکید 
بر ضرورت رسانه ای شدن اقدامات قوه قضائیه، 
گفت: ضمن اینکه دستگاه قضایی باید اقدامات 
مثبت داشته باشد باید بتواند این اقدامات را به 
خوبی ارائه کرده و به ســمع و نظر افکار عمومی 
برســاند.نماینده مردم تبریز، اســکو و آذرشهر 
در مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به برخی 
اقدامات قوه قضائیه عنــوان کرد: در حال حاضر 
این قوه در حــال ایجاد تحــول در حوزه کاری 
خود به جهت سرعت رســیدگی به پرونده های 
موجود با محوریت عدالت بوده و در این مســیر 
شکست رانتها و برخورد جدی با فساد را سرلوحه 
خود قرار داده اســت.وی در ادامه توسعه عدالت 
را باعث ایجاد امنیت روانــی و قضایی در جامعه 
دانســت و افزود: عدالت گســرتری باعث می 
شود مردم با گوشت، پوســت و استخوان خود 
امنیت را احســاس کنند و دســتگاه قضایی را 
 محلی برای رسیدگی به امور قضایی در راستای

 عدالت بدانند.

اروپا؛ منزل امن منافقین تروریست
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد 
اســت آمریکا و اروپا برخورد دوگانه ای با مقوله 
حقوق بشر دارند و در عین حمایت از تروریسم، 
کشوری مانند ایران را ناقض حقوق بشر معرفی 
می کنند. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، عباس مقتدایی خوراسگانی در باب نقض 
حقوق بشر از سوی آمریکای مدعی حقوق بشر، 
گفت: رویکرد ایالات متحــده آمریکا در عرصه 
سیاست خارجی تصاحب دارایی ها و قدرت سایر 
کشورها و حفظ هژمونی این کشور بوده است که 
در این راستا نگاه ابزاری به حقوق بشر دارند و از 
آن سوءاستفاده می کنند.نماینده مردم اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح 
کرد: آمریکایی ها در برخی کشورها مانند چین، 
ایران و حتی کشــورهای اروپایی از اهرم حقوق 
بشــر بهره برداری هایی می کنند که مشــابه 
این رفتار را برای کشــورهایی با نظام توتالیتر و 

استبدادی ندارند.

کوچک تر شدن سفره مردم ناشی از نبود 
کنترل بر خلق پول 

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی معتقد 
است کوچک تر شدن ســفره مردم بیش از آن 
که ناشــی از تحریم های اقتصادی باشد متاثر از 
نبود کنترل بر خلق پول و رشد نقدینگی است. به 
گزارش اقتصادسرآمد، سیدامیرحسین قاضی زاده 
هاشمی نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 
در صفحه شــخصی خــود در فضــای مجازی 
نوشت:»مشــکل اقتصاد ایران دلار نیست، ریال 
است را توضیح می دهم:تداوم تورم نه تنها موجب 
کوچک تر شدن سفره مردم شده است بلکه تولید 
و فعالیت اقتصادی را نیز با مشکل مواجه ساخته 
است. اما این بحران بیش از آن که ناشی از تحریم 
های اقتصادی باشد متاثر از فقدان کنترل بر خلق 

پول و رشد نقدینگی است.«

بی توجهی دولت به مصوبه مجلس در مورد واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، از اهتمام ویژه کمیسیون متبوع خود برای مردمی کردن مدیریت باشگاه های ورزشی خبرداد و گفت: بی توجهی دولت به 
مصوبه مجلس برای واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس پذیرفتنی نیست. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سید علی یزدی خواه با تاکید بر لزوم تسریع 
دولت در خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس گفت: چندین سال از مصوبه مجلس در خصوص واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس می گذرد  اما همواره دولت با 
بهانه های مختلف اعم از کشف قیمت و عرضه محدود در بورس و ... این موضوع را عملیاتی نمی کند.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس مجلس شورای 
اسلامی، با طرح این سوال که در کدام کشور دو تیم رقیب یک اسپانسر داشته و از یک محل تغذیه می شوند؟ افزود: بسیاری از هواداران و ورزش دوستان در حالی به دنبال  

واگذاری این دو باشگاه هستند که دولت با کسری بودجه عجیب به جای درآمد زایی و واگذاری باشگاه ها به دنبال تزریق هزنیه در این دو تیم است.

گــروه مجلس- »من پرونــده ای از 
کســی ندارم واگر هم داشته باشم 
طبعم این نیســت که بروم دنبال خراب کردن 
کسی. این روزها هر کسی یک چیزی دارد . شاید 
من شیشه کثیف باشم ولی شما هم دستمالتان 
تمیز نیست که بخواهید شیشه من را تمیز کنید. 
حواستان باشد.« این بخشی از گفتگوی غلامرضا 
تاجگــردون نماینده اصلاح طلــب مجلس در 

گفتگو با خبرگزاری ایسنا است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، غلامرضا تاجگردون، 
نامی اســت که از ابتدای مجلس یازدهم شاید 
بیش از هــر نماینده دیگری بــه گوش خورده 
اســت و حتی در فضای مجازی برایش هشتگ 
»فسادگردون« زدند. دیروز نمانیدگانی که هر 
کدام پرونده ای در دست داشتند در خبرگزاری 
مهردور هم جمع شــدند و از فســادهای ریز و 
درســت او گفتنــد. البته وی روز قبــل نیز در 
خبرگزاری ایســنا دیگر مصاحبــه ای مفصل 
داشــت.  به گــزارش اقتصادســرآمد، کلاف 
اعتبارنامه نماینده گچساران هر روز پیچیده تر 
می شود و به نظر می رسد مجلس یازدهم عزمش 
را جزم کرده اســت تا  تاجگــردون در مجلس 
نباشد.در جریان جلسه علنی مدیت قبل  بعد از 
قرائت تائید اعتبارنامه دلخوش و محمدصالحی 
نوبت به اعتبارنامه تاجگردون رســید و مانند 
آن دو نماینده دیگر سخنگوی شعبه 1۲ تائید 
اعتبارنامه اعتبارنامه غلامرضــا تاجگردون در 
شعبه را قرائت کرد اما همین که قالیباف اعلام 
کرد آیا کســی اعتراضی دارد، علیرضا زاکانی 
نماینده قم با اخطار قانون اساسی به این موضوع 
اعتراض کرد و گفت: ســمت نمایندگی قائم به 

شخص اســت و نمی توان آن را به شعبه واگذار 
کرد.در همان جلســه در نهایت وی که سکوت 
اختیار کرده بود خطاب به مجلس گفت: نه داعیه 
ماندن دارم و نه تمایل به ماندن. یک کیف است 
که دستم می گیرم و از مجلس بیرون می روم، این 
شما هستید که باید در درگاه خداوند متعال روز 
قیامت و شب آخرت پاسخگوی اعمالتان باشید. 
دنیا گوشه کوچکی از نشان آخرت است، من در 
هر مقام و منصبی که باشم باید پاسخگوی هر 
احدالناسی از جامعه باشم، حتما هم در شعبه 
تحقیق حضــور پیدا خواهم کــرد اما خواهش 
می کنم به این بسنده نکنید، شما وظیفه دارید 

که شرع و قانون را رعایت کنید.
ماجرا از کجا اغاز شد؟ 

ماجرای تاجگردون پیش از برگزاری انتخابات 
مجلس شورای اسلامی داغ شــد. زمانیکه در 
شبکه های اجتماعی او را متهم به "رانتخواری"، 
"باند بازی" و "فامیل بــازی" کردند. ادعا های 

زیادی علیه این نماینده مجلس مطرح شــد. 
بسیاری تصور می کردند او توسط شورای نگهبان 
رد صلاحیت می شود. اتفاقی که ابتدا رخ داد اما 
با اعتراض تاجگردون شورای نگهبان رای خود را 
تغییر داد و او را تائید صلاحیت کرد.تاجگردون 
در زمان تبلیغات انتخاباتی با تشکیل کمپینی 
بزرگ و ریخــت و پاش های عجیــب و غریب 
خبرساز شد و موج منفی گســترده ای علیه او 
ایجاد گردید، اما همه این ها باعث نشد که مردم 
گچساران به او رای ندهند. او نزدیک به 40 هزار 
رای کســب کرد که البته رای زیادی نبود، اما 
برای ســومین پیروزی تاجگردون در انتخابات 
مجلس کافی بود. اما در زمان بررسی اعتبار نامه 
ها این نماینده اصلاح طلب به مشکل مواجه شد. 
اعتبار نامه ابتدا در شعبه بررسی شد و به همراه 
اعتبار نامه دو نماینده دیگر رد شــد. پس از آن 
اسناد اعتراض به اعتبارنامه ها به شورای نگهبان 
ارسال گردید. پس از گذشت چند روز شورا نظر 

خود را به مجلس داد، شعبه 1۲ دوباره اعتبارنامه 
جنجالی تاجگردون را در جلسه ای چند ساعته 
بررسی کرد و نهایتا آن را تائید کرد. اما همانطور 
که گفته شد در صحن علنی رای کافی را نگرفت.

هرچند تاجگردون نمانیده ای اصلاح طلب است 
اما برخی از همقطارانش اســنادی را علیه وی 
منتشر کردند تا بدین طریق اصولگراهای مجلس 
به دنبال سرنخ داده شده رفته و مدارکی را علیه 
وی جمع اوری کنند و در نهایت روز گذشته در 
خبرگزاری مهر  این اسناد را  به اصحاب رسانه 
نشان داه و خواســتار خروج وی از که با عنوان 

»فرد فاسد« از مجلس شوند.
غلامرضا تاجگردون، دانش آموخته کارشناسی 
اقتصاد نظری و کارشناسی ارشد برنامه ریزی 
سیستم های اقتصادی از دانشگاه شهید بهشتی 
می باشد. تاجگردون فعالیت شغلی خود را از 
سال 1۳68 در وزارت امور اقتصادی و دارایی 
آغاز کرد و از 1۳69 تــا 1۳70 مدیرکل دفتر 
تحقیقات و سیاست های مالی این وزارتخانه 
بود، از 1۳71 تا 1۳7۳ رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد و در فاصله 
ســالهای 1۳7۳ تا 1۳80 نیز بعنوان رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس فعالیت 
می کرد.وی از 1۳80 تــا 1۳8۳ معاونت امور 
مجلس و استان ها و از 1۳8۳ تا 1۳84 معاونت 
امور اقتصادی و هماهنگــی برنامه و بودجه، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور را برعهده 
داشت. او پیش تر در دوره نهم مجلس شورای 
اسلامی نیز بعنوان نماینده گچساران و باشت 
از اســتان کهگیلویه و بویراحمد، در مجلس 

حضور داشت.

همه چیزدرباره یک اعتبار نامه جنجالی در گزارش »اقتصادسرآمد«

شیشه کثیفی که دستمالی برای پا ک کردنش نیست!

پذیرفتنی نیســت 
کشوری که توانایی 
پرتــاب ماهــواره بــه فضا را 
داشته و در عرصه های تولید 
موشــک، انرژی هســته ای، 
 نانوتکنولــوژی و ... قله هــا را 
فتح کرده، نتوانــد خودرویی 
مناســب تولید کند. ضرورت 
راه اندازی و اســتفاده از نظام 
جامع تولید، توزیــع، تامین 
مالی، بیمه تجــاری، معتقد 
اســت این  محورهــا باید در 
راســتای یکدیگر بــه کمک 
بخش خصوصــی بیاید. باید 
ســاز و کاری طراحی کرد که 
اقشار مختلف جامعه بتوانند 
 دسترسی سریعتری به لوازم 
خانگی داشته باشند، همچنین باید با طراحی مکانیسم های ویژه ای مانند ارائه تسهیلات 

از واحدهای  تولیدی حمایت شود. 
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل خانه ملت، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس می 
گوید، پذیرفتنی نیست کشوری که توانایی پرتاب ماهواره به فضا را داشته و در عرصه های 
تولید موشک، انرژی هسته ای و نانوتکنولوژی قله ها را فتح کرده، نتواند خودرویی مناسب 
تولید کند.عزت الله اکبری تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در نشستی 
با اعضای انجمن صنایع خانگی ایران، گفت: اگرچه مجلس شورای اسلامی به دنبال ایده 
گرفتن از بخش خصوصی برای پیشبرد امور است اما این ایده ها باید قابلیت اجرایی داشته 
باشد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی 
با تاکید بر اینکه بخش خصوصی باید به صورت کارشناسانه مطالبه گر باشد، بر رفع موانع 
پیش روی این بخش تاکید کرد.وی اظهار کرد: از آنجایی که در شرایط جنگ اقتصادی 
باید همگی آرایش جنگی بگیریم، مقرر شده است، قوانین مربوط به کمیسیون ها توسط 
خود کمیسیون ها پالایش شود.این نماینده مردم در مجلس یازدهم با بیان اینکه صادرات 
محور ثابت جهش تولید اســت، ادامه داد: تولید پایدار باید صادرات محور و صادرات باید 
فناور پایه باشد.وی همچنین خواستار بازنگری بخش خصوصی در نقش خود و آماده شدن 
برای مسئولیت های بالاتر شــد و تاکید کرد: پذیرفتنی نیست کشوری که توانایی پرتاب 
ماهواره به فضا را داشته و در عرصه های تولید موشک، انرژی هسته ای، نانوتکنولوژی و ... 

قله ها را فتح کرده، نتواند خودرویی مناسب تولید کند.
اکبری تالارپشتی با تاکید بر ضرورت راه اندازی و اســتفاده از نظام جامع تولید، توزیع، 
تامین مالی، بیمه تجاری، معتقد است این محورها باید در راستای یکدیگر به کمک بخش 
خصوصی بیاید.رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس همچنین درباره راهکارهای ایجاد 
تعادل میان عرضه و تقاضا در بازار لوازم خانگی با توجه به افزایش قیمت ها و کاهش قدرت 
خرید مردم، تصریح کرد: باید ســاز و کاری طراحی کرد که اقشار مختلف جامعه بتوانند 
دسترسی سریعتری به لوازم خانگی داشته باشند، همچنین باید با طراحی مکانیسم های 

ویژه ای مانند ارائه تسهیلات از واحدهای تولیدی حمایت شود.

بــه  توجــه  بــا 
وســیعی  حــوزه 
که کمیســیون شــوراها در 
خصوص بعــد امنیت برعهده 
دارد، انتظار این است با توجه 
به آســیب های عدیده ای  که 
متوجه اعتماد عمومی شــده 
و زمینه  بحران ها و آشــوب ها 
را فراهــم می کنــد، از وزیر 
کشور و مسئولان مربوطه باید 
برنامه های این  وزارتخانه برای 
اقدامات انجام شده به منظور 
جلوگیری از بــروز حوادث و 
بحران ها و ترمیم اعتماد مردم 

مطالبه شود. 
به گــزارش اقتصادســرامد 
به نقــل از ایســنا، یک عضو 

کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها تاکید کرد که اصلاح قانون انتخابات و پیگیری عدم 
اجرای قانون مدیریت بحران در مواجهه با کرونا از جمله مسائلی است که کمیسیون شوراها 

باید در ظرف چند ماه آینده آن را دنبال کند.
احمد علیرضا بیگی درباره اولویت هایی که کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور باید آنها 
را دنبال کند، بیان کرد: رویداد بزرگ انتخابات ریاست جمهوری و شوراها را در پیش داریم، 
با توجه به این که دولت لایحه جامع انتخابات را به مجلس شورای اسلامی آورده و طرحی 
نیز در مجلس قبل مبنی بر اصلاح قانون انتخابات تهیه شده است، کمیسیون شوراها باید 

بر روی ادغام این دو با یکدیگر و اصلاح قانون انتخابات تمرکز کند.
وی در ادامه اظهار کرد: در مجلس گذشته طرحی در خصوص اصلاح قانون انتخابات تهیه 
شد که بخشی از آن مورد تایید شورای نگهبان قرار گرفت و بخشی دیگر به دلیل مغایرت 
با قانون اساسی رد شد. اکنون ما باید بر روی ادغام این طرح با لایحه دولت تمرکز کنیم تا 
بتوانیم قانونی منسجم با رعایت  سیاست های ابلاغی و قانون اساسی تصویب کرده و شاهد 

تجلی اراده بیشتر مردم در انتخابات باشیم.
نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از سوی دیگر مجلس در سال 
1۳98 قانونی تحت عنوان مدیریت بحران تصویب کرد و انتظار می رفت در شرایط کرونا 
که زندگی و معیشت مردم به شــدت تحت تاثیر قرار گرفته است این قانون ملاک عمل 
دولت باشد تا با سازوکارهای دیده شده از بحران عبور کنیم، اما دولت سازوکار دیگری را 

پیش گرفته است.
علیرضابیگی در پایان با بیان اینکه کمیسیون باید از بعد نظارتی پیگیر عدم اجرای قانون 
مدیریت بحران از سوی دولت باشد، اظهار داشت: از سوی دیگر با توجه به حوزه وسیعی 
که کمیســیون شــوراها در خصوص بعد امنیت برعهده دارد، انتظار این است با توجه به 
آســیب های عدیده ای که متوجه اعتماد عمومی شــده و زمینه  بحران ها و آشــوب ها را 
فراهم می کند، از وزیر کشــور و مســئولان مربوطه باید برنامه های این وزارتخانه برای 
 اقدامات انجام شــده به منظور جلوگیری از بروز حوادث و بحران ها و ترمیم اعتماد مردم 

مطالبه شود.

وقتی موشک می سازیم، نمی توانیم خودروی 
مناسب تولید کنیم؟

اصلاح قانون انتخابات از اولویت های اصلی 
کمیسیون شوراها


